相模原市契約公報（令和６年 第１０号）        （令和６年５月１０日発行）

目 次
○ 入札公告（相模原市立北市民健康文化センター改修整備・運営事業）
○ 落札公告（３件）

相模原市契約第２９号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３７２号）の適

用を受ける調達手続に係る一般競争入札を実施するため、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号。

以下「政令」という。)第１６７条の６、相模原市契約規則（平成４年相模原市規則第９号。以下「契

約規則」という。）第５条及び相模原市の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成２

２年相模原市規則第４３号。以下「特例規則」という。）第３条の規定により公告する。

令和６年５月１０日

相模原市長 本村 賢太郎

１ 入札に付する事項

（１）入札番号及び件名

４０２５ 相模原市立北市民健康文化センター改修整備・運営事業

（２）事業予定地

   相模原市緑区下九沢２０７１番地１

（３）事業期間

相模原市議会において設計施工一括契約締結に係る議案について議決がなされた日から

令和２０年３月３１日まで

（４）事業概要

別紙「入札説明書」の第２のとおり

２ 入札参加に必要な資格に関する事項
別紙「入札説明書」の第４のとおり

３ 問合せ先及び契約条項を示す場所

相相模模原原市市契契約約公公報報
令和６年 第１０号

令和 ６年５月１０日発行

発 行
相模原市中央区
中央 2－11－15
相模原市役所
財政局契約課

特定調達契約に係る入札参加資格及び申請手続

〒252-5277 相模原市中央区中央２丁目１１番１５号

相模原市 市民局 市民協働推進課

電話 ０４２－７６９－９２２５（直通）

４ 特定調達契約に係る競争入札参加資格認定の申請に関する事項
契約規則の規定により令和５・６年度競争入札参加資格認定を受けていない者は、かながわ電子入

札共同システム（https://nyusatsu.e-kanagawa.lg.jp/）のホームページを確認のうえ、次のとおり

申請手続きを行い、申請期限にご注意いただき、遺漏がないよう開札日前日までに資格認定を受ける

こと。

（１）認定申請に関する問合せ先

相模原市財政局契約課

電話 ０４２－７６９－１３９１（直通）

（２）申請方法

   かながわ電子入札共同システムの資格申請システムの入札参加資格申請メニューから申請手続

きを行うとともに、書面にて必要書類を提出すること。

（３）その他

   当該申請に係る詳細は、かながわ電子入札共同システムの説明を確認すること。

５ 入札参加の手続に関する事項
別紙「入札説明書」の第４のとおり

６ 入札・開札の日時に関する事項
（１）入札日時（入札書及び提案書受付期限）

   令和６年１０月２８日(月)１２時

   ただし、郵送により提出する場合、令和６年１０月２５日(金)１７時必着とする。

（２）開札日時

   令和６年１０月２８日(月)１３時

７ 入札参加資格の喪失に関する事項

別紙「入札説明書」の第４のとおり

８ 入札説明書（仕様書等）に関する事項
入札説明書（仕様書等）は、相模原市ホームページ「ＷＴＯ「政府調達協定」の適用について」

（https://www.city.sagamihara.kanagawa.jp/sangyo/keiyaku/1026670/1003487.html）の「入札説

明書」のリンクからダウンロード可。

９ 入札保証金に関する事項
入札保証金は、免除する。

１０ 入札の無効に関する事項

別紙「入札説明書」の第４のとおり

https://nyusatsu.e-kanagawa.lg.jp/
https://www.city.sagamihara.kanagawa.jp/sangyo/keiyaku/1026670/1003487.html

１１ 落札者の決定方法に関する事項
別紙「入札説明書」の第３のとおり

１２ 契約保証金に関する事項
別紙「入札説明書」の第６のとおり

１３ Summary

(1) Subject matter of the contract:
Sagamihara municipal northern citizen healthy culture center repair maintenance
and operation project

   (2) Time limit of tender (by hand): 12 a.m., October 28, 2024
(3) Time limit of tender (by mail): 5 p.m., October 25, 2024
(4) Contact point for the notice

Civic Cooperation, Sagamihara City Civic Relations Bureau
2-11-15 Chuo, Chuo-ku, Sagamihara-shi, Kanagawa 252-5277 Japan
Tel +81-42-769-9225

相模原市契約第３０号

相模原市の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成２２年相模原市規則第４３号）

第１２条の規定により、次のとおり落札者等について公告する。

令和６年５月１０日

相模原市長 本村 賢太郎

番

号

落札又は随

意契約に係

る物品等又

は特定役務

の名称及び

数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札者又

は随意契

約の相手

方を決定

した日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は随意契

約に係る契約金額

契約の

相手方

を決定

した手

続き

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随意契約の理由

1 次期情報共

有基盤シス

テム設計・構

築業務委託

財政局契約課

相模原市中央

区中央２－１

１－１５

令 和６年

３月６日

株式会社日立シス

テムズ神奈川支店

神奈川県横浜市戸

塚区吉田町２９２

161,700,000 円 一般競

争入札

令 和 ６

年 １ 月

２２日

特定調達契約に係る落札者等の決定

2 パソコン等

保守委託

財政局契約課

相模原市中央

区中央２－１

１－１５

令 和６年

３月６日

有限会社マスター

東京都世田谷区赤

堤３－１２－２２

33,201,960 円 一般競

争入札

令 和 ６

年 １ 月

２２日

3 クラウド接

続サービス

設計・構築・

提供等業務

委託

財政局契約課

相模原市中央

区中央２－１

１－１５

令 和６年

３月６日

ネットワンシステ

ムズ株式会社東日

本第１事業本部

東京都千代田区丸

の内２－７－２

ＪＰタワー

77,154,000 円 一般競

争入札

令 和 ６

年 １ 月

２２日